
Id: TLMAP-IKBKZ-NMCLN-EQPRQ-TGEZN. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLVIII/505/2010
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

z dnia 28 września 2010 r.

w sprawie uchwalenia zmiany Planu Zagospodarowania Przestrzennego Województwa Opolskiego 

Na podstawie art. 18 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001r. Nr 142 

poz. 1590 ze zm.), art. 42 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o plano-waniu i zagospodarowaniu 

przestrzennym (Dz. U. z 2003r. Nr 80 poz. 717 ze zm.), w związku z Uchwałą Nr LII/529/2006 Sejmiku 

Województwa Opolskiego z dnia 26 września 2006r. w sprawie przystąpienia do sporządzania zmiany planu 

zagospodarowania przestrzennego województwa opolskiego, zmienionej uchwałami nr XI/116/2007 z dnia 25 

września 2007r., nr XXXIV/362/2009 z dnia 14 sierpnia 2009r. oraz nr XLV/453/2010 z dnia 1 czerwca 2010r., 

Sej-mik Województwa Opolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się zmianę Planu Zagospodarowania Przestrzennego Województwa Opolskiego przyjętego 
uchwałą Nr XLIX/357/2002 Sejmiku Województwa Opolskiego z dnia 24 września 2002r, (Dz. Urz. Woj. 
Opolskiego z 2002r. Nr 112, poz. 1448), zwanego dalej Planem. 

§ 2. Zmianę Planu, o którym mowa w §1 stanowią: 

1/ tekst zmiany Planu, stanowiący załącznik nr 1 do uchwały, 

2/ rysunek zmiany Planu, stanowiący załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Opolskiego. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego. 

 

Przewodniczący Sejmiku 

Bogusław Wierdak



Id: TLMAP-IKBKZ-NMCLN-EQPRQ-TGEZN. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLVIII/505/2010

Sejmiku Województwa Opolskiego

z dnia 28 września 2010 r.



Id: TLMAP-IKBKZ-NMCLN-EQPRQ-TGEZN. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLVIII/505/2010

Sejmiku Województwa Opolskiego

z dnia 28 września 2010 r.


